Catalina a nombre de Hilda Márquez Ríos de fecha 30.09.2019
@ Liquidación de Pago de Pensión solidaria mes de febrero de z0z0 a nombre de Hilda

Márquez Ríos.

DECRETO

1.- Cancélese a CDB Servicio Radiológicos e Inversiones SpA,
RUT:7 6.662.606-8, la suma de $66.000.- (sesenta y seis mil pesos), en base al aporte para el
pago de examen médico, beneficio otorgado a Hilda Dominga Márquez Rlos, cédula de
Identidad N'5.951.382-6, con domicilio en Av. chile N" 5, valdivia de paine, comuna de
Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario ZLS.Z4.OL.O07